
Sıralamalar (SOZ'e Göre)
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TARİH-2

D NBY Y NBD D B NY Y B ND Y B ND Y B ND Y B ND Y B ND Y B ND Y B NDY NBDY NBD

0 11 16 0 0 6.009 2 8.750.502323 1 2 9 13000 0 14 0.00 0.501021 8 3 13 7.250.00 3.500249 1 0 8.75 6.2537240.577 0.000324.384 10 1 9.7553488363044  0304 MZYDC 85 53.75 183.9281 432 1 1 1ATAHAN AYKAÇ 2.5058 17 0.00000

0 30 22 2 2 1.502 7 1.251.001945 1 0 11 13000 0 14 0.00 0.001300 17 5 2 15.750.00 3.500248 2 0 7.50 8.5029253.765 0.000290.321 10 1 9.75 0204 12TM- 81 52.75 0.0002 1144 2 2 1EMİRCAN MERTYÜRE 4.0058 21 0.00000

0 34 32 0 4 2.006 3 5.251.002233 1 0 11 13000 0 14 0.00 0.001300 7 6 11 5.500.00 5.001053 5 2 1.75 2.0043199.149 0.000239.913 8 3 7.2553272370616  0303 MZTMC 98 32.00 0.0003 3182 3 3 1GÖZDE GÜMÜŞDRE 2.2538 24 0.00000

10 011 40 0 6 0.000 12 0.003.0015310 3 0 9 13000 0 14 0.00 0.001300 12 9 3 9.750.00 4.750158 2 0 7.50 0.0000265.527 0.000232.167 1 0 1.0038038873662  0205 12TMC 106 35.25 0.0004 3591 4 4 1BURAK KAHRAMAN 9.2539 15 0.00000

2 40 52 0 4 2.001 7 0.000.502125 1 2 9 13000 0 14 0.00 0.001300 8 14 2 4.500.00 4.750158 2 0 7.50 3.5065202.537 0.000208.464 4 5 2.7549540494504  0400 12TSC 85 30.00 0.0005 5033 5 5 1EZGİ EFEOĞLU 4.5039 36 0.00000

8 010 61 0 5 1.000 12 0.002.251549 3 3 6 13000 0 14 0.00 0.001300 11 11 2 8.250.00 6.000064 6 0 2.50 1.0001221.700 0.000204.779 3 0 3.00 0303 MZTMC 98 32.00 0.0006 5237 6 6 2ENES DAMAR 8.0038 24 0.00000

11 211 71 0 5 1.003 7 2.50-0.252602 0 1 11 13000 0 14 0.00 0.001300 9 7 8 7.250.00 3.751144 6 0 2.50 0.0000169.746 0.000177.515 0 0 0.00 0303 MZTMC 120 18.75 0.0007 7042 7 7 3BERNA Y 2.0023 17 0.00000

8 011 80 0 6 0.000 12 0.000.002224 0 0 12 13000 0 14 0.00 0.001300 7 9 8 4.750.00 3.500246 3 1 5.25 0.0000177.688 0.000174.783 3 0 3.00 0304 MZTM- 120 20.00 0.0008 7199 8 8 1İSMAİL ARSLAN 3.5024 16 0.00000

0 30 91 2 3 0.506 3 5.250.002710 0 0 12 13000 0 14 0.00 0.001300 6 6 12 4.500.00 -0.250513 6 1 1.50 2.25740.000 0.000173.008 6 5 4.7561039111372  0401 12TSC 98 18.25 0.0009 7311 9 9 2YASEMİN TAN -0.2527 35 0.00000

11 08 102 0 4 2.000 12 0.001.002161 1 0 11 13000 0 14 0.00 0.001300 7 13 4 3.750.00 3.500241 8 1 -1.00 1.7512131.488 0.000141.392 0 0 0.00 0205 12TMC 112 10.50 0.00010 9125 10 10 2FATMA KARACA -0.5018 30 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.000.002800 0 0 12 13000 0 14 0.00 0.001300 0 0 24 0.000.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00--- 160 0.00 0.00011 10051 11 11 10.000 0 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.000.002800 0 0 12 13000 0 14 0.00 0.001300 0 0 24 0.000.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00--- 160 0.00 0.00012 10051 11 11 10.000 0 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.002.0015310 2 0 10 11110 0 14 0.00 3.50724 0 0 24 0.000.75 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0055138110138  0301 MZMF- 137 15.50 218.66013 10051 11 11 1ALEYNA ÇAVUŞ 9.2517 6 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.006.0016210 6 0 6 9220 0 14 0.00 7.00148 0 0 24 0.001.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0062653059118  0202 12MFC 126 24.00 239.48814 10051 11 11 1ALİ ALANDERE 9.5026 8 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.009.500127 10 2 0 121012 2 0 11.50 13.000013 0 0 24 0.009.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00 0200 12MF- 81 70.25 438.13015 10051 11 11 1ALİHAN 26.7572 7 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.004.2541212 5 3 4 13000 0 14 0.00 0.001300 19 5 0 17.750.00 4.7501510 0 0 10.00 0.0000319.405 0.0000.000 0 0 0.0038734845642  0302 MZTMC 88 45.75 0.00016 10051 11 11 4ALP KAAN YAVUZ 9.0051 21 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.001.001738 1 0 11 13002 3 9 1.25 1.25832 0 0 24 0.000.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0018100477278  0202 12MFC 138 10.75 160.46517 10051 11 11 1AYBERK ÖZTEN 7.2513 9 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.001.002242 1 0 11 11200 3 11 -0.75 0.001300 0 0 24 0.00-0.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00 0203 12MF- 148 0.75 0.00018 10051 11 11 1AYBERK. CFTC 1.003 9 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.0012.000127 12 0 0 04910 4 0 9.00 10.500211 0 0 24 0.008.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0059938141156  0400 12MFC 80 66.25 429.54219 10051 11 11 1AYBÜKE KAN 26.7569 11 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.004.254519 5 3 4 5355 5 4 3.75 6.25337 0 0 24 0.004.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0049873492130  0201 12-- 100 36.25 284.35320 10051 11 11 1AYŞE GÖKÇEN 17.7541 19 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.0010.750424 11 1 0 04913 1 0 12.75 7.00148 0 0 24 0.008.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0055717289880  0402 12MFC 81 61.50 400.42821 10051 11 11 1AYŞEGÜL ŞAH 23.0065 14 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.009.751126 10 1 1 2299 2 3 8.50 6.25337 0 0 24 0.008.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0042262738734  0300 MZMFC 90 58.75 397.33622 10051 11 11 1AYŞENUR GÜRLER 25.7561 9 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.005.754618 7 5 0 11026 7 1 4.25 2.00184 0 0 24 0.00-0.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0038881850056  0201 12MF- 87 28.00 293.42123 10051 11 11 1BAHADIR ÇİÇEK 16.5037 36 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.002.0016210 2 0 10 13000 0 14 0.00 0.001300 11 7 6 9.250.00 1.753124 2 4 3.50 0.0000237.768 0.0000.000 0 0 0.0024407126040  0402 MZTM- 119 26.00 0.00024 10051 11 11 2BERİL GÜL 9.5029 12 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.000.750253 3 9 0 01121 13 0 -2.25 -2.000121 0 0 24 0.00-0.75 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0017467797480  0203 12MF- 80 -7.50 0.00025 10051 11 11 1BERKAY SARAÇ -3.2510 70 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.006.0013213 6 0 6 11202 1 11 1.75 3.25634 0 0 24 0.00-0.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0010751787556  0202 12MF- 127 23.00 228.92026 10051 11 11 1BESTE KARASU 12.5025 8 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.0010.752026 11 1 0 1578 4 2 7.00 7.00148 0 0 24 0.005.75 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0023183381964  0400 12MFC 86 56.50 391.83127 10051 11 11 1BETÜL AKSOY 26.0060 14 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.002.001468 2 0 10 11204 1 9 3.75 4.75715 0 0 24 0.00-0.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00 0301 MZMFC 131 16.50 181.22028 10051 11 11 1BURAK AKKAYALI 6.5019 10 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.002.002116 2 0 10 9220 0 14 0.00 2.25733 0 0 24 0.001.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0030185148112  0301 MZMF- 141 11.50 187.10729 10051 11 11 1BUSE AKIDAN 5.7513 6 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.007.757516 8 1 3 13000 0 14 0.00 0.001300 17 7 0 15.250.00 2.250335 4 1 4.00 0.0000304.821 0.0000.000 0 0 0.00  204 12TMC 91 44.00 0.00030 10051 11 11 3BUSE KOCA 14.7549 20 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.009.501621 10 2 0 3285 4 5 4.00 6.00247 0 0 24 0.007.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00 0200 12MFC 91 46.50 334.05631 10051 11 11 1CAN ŞEN 19.5051 18 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.000.007417 1 4 7 8324 5 5 2.75 5.25436 0 0 24 0.001.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0010003844662  0201 12MF- 111 25.25 235.07932 10051 11 11 1DELFİN YÜKSEL 16.0030 19 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.000.002332 0 0 12 13000 0 14 0.00 0.001300 4 19 1 -0.750.00 -1.251504 6 0 2.50 0.0000124.320 0.0000.000 0 0 0.0035911546644  0304 MZTM- 117 1.75 0.00033 10051 11 11 2DİLSAD KORKULU 1.2510 33 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.000.001378 0 0 12 9400 0 14 0.00 3.25634 0 0 24 0.00-1.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0049003513094  0302 MZMFC 134 8.50 171.64634 10051 11 11 1DİLVİN BAĞALALI 6.2512 14 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.007.754519 8 1 3 13000 0 14 0.00 0.001300 15 8 1 13.000.00 4.750159 1 0 8.75 0.0000344.690 0.0000.000 0 0 0.00 0204 12TM- 88 52.00 0.00035 10051 11 11 2DOĞA SÜMER 17.7556 16 0.00000

4 05 110 0 6 0.000 12 0.000.002530 0 0 12 13000 0 14 0.00 0.001300 12 5 7 10.750.00 -1.002403 6 1 1.50 1.00420.000 0.0000.000 4 3 3.2563382033806  0304 MZTMC 114 14.75 0.00036 10051 11 11 4EBRU AKAR -0.7521 25 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.00-1.755203 0 7 5 4810 6 8 -1.50 -1.00481 0 0 24 0.00-1.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0022280082026  0302 MZMF- 106 -7.25 0.00037 10051 11 11 1EBRU DAĞAÇ -2.005 49 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.008.751423 9 1 2 13000 0 14 0.00 0.001300 18 4 2 17.000.00 4.750157 2 1 6.50 0.0000376.134 0.0000.000 0 0 0.0034093328710  0302 MZTMC 86 59.00 0.00038 10051 11 11 4ECE ÜNAL 22.0062 12 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.0012.000028 12 0 0 011210 4 0 9.00 9.250310 0 0 24 0.0011.75 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0063271037212  0200 12MF- 80 70.00 441.40339 10051 11 11 1EGEMEN 28.0072 8 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.001.002017 1 0 11 13000 0 14 0.00 0.001300 4 10 10 1.500.00 3.500242 7 1 0.25 0.0000192.793 0.0000.000 0 0 0.0056770254488  0304 MZTMC 122 13.00 0.00040 10051 11 11 4EMİN NURCAN 6.7518 20 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.005.256616 6 3 3 2386 6 2 4.50 10.751111 0 0 24 0.007.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0031450771110  0200 12MF- 94 42.25 348.42441 10051 11 11 1EMİNCEM PATIR 14.5047 19 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.000.257318 1 3 8 13000 0 14 0.00 0.001300 11 9 4 8.750.00 6.000069 1 0 8.75 0.0000303.297 0.0000.000 0 0 0.0056734263242  0303 MZTM- 99 41.00 0.00042 10051 11 11 2EMRE Ç 17.2545 16 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.0012.000028 12 0 0 04913 1 0 12.75 11.750112 0 0 24 0.008.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0018041346704  0300 MZMFC 80 72.50 455.25243 10051 11 11 1ENGİN AKSU 28.0074 6 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.002.259613 3 3 6 5626 3 5 5.25 3.25634 0 0 24 0.000.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0053686450782  0300 MZMF- 111 22.75 266.60444 10051 11 11 1ERDEM SÖNMEZ 11.5028 21 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.003.2571011 4 3 5 6614 8 2 2.00 0.50562 0 0 24 0.00-0.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0017216735800  0302 MZMFC 105 13.75 198.15545 10051 11 11 1EREN EKBUL 8.5022 33 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.002.7516111 3 1 8 13000 0 14 0.00 0.001300 5 5 14 3.750.00 5.001056 4 0 5.00 0.0000236.365 0.0000.000 0 0 0.0034636992170  0304 MZTMC 119 27.25 0.00046 10051 11 11 4EYÜPCAN BATU 10.7530 11 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.00-0.252071 0 1 11 13000 0 14 0.00 0.001300 6 6 12 4.500.00 3.751141 1 8 0.75 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0039490830972  0304 MZTMC 132 8.00 0.00047 10051 11 11 4EZGİ TÜRKOĞLU -0.7512 16 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.001.001657 1 0 11 13000 0 14 0.00 0.001300 14 8 2 12.000.00 1.000427 3 0 6.25 0.0000239.653 0.0000.000 0 0 0.0036730912764  0303 MZTMC 109 26.00 0.00048 10051 11 11 4FATMA DEMİR 5.7531 20 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.004.502818 5 2 5 1756 3 5 5.25 6.00247 0 0 24 0.003.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0043930682342  0401 12MFC 95 35.00 278.33449 10051 11 11 1FULYA B. 16.0041 24 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.008.750127 9 1 2 7425 1 8 4.75 4.75256 0 0 24 0.001.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0031859266774  0300 MZMFC 99 46.00 334.48950 10051 11 11 1FURKAN AKKUZU 26.7549 12 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.0012.000226 12 0 0 031010 4 0 9.00 10.751111 0 0 24 0.009.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00 0200 12MFC 81 66.50 426.45651 10051 11 11 1FURKAN GÜNEY 25.5069 10 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.000.001594 0 0 12 13000 0 14 0.00 0.501021 0 0 24 0.000.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00 0301 MZMFC 144 2.25 112.81852 10051 11 11 1GAMZE GÜL 1.755 11 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.009.753520 10 1 1 3466 4 4 5.00 6.00247 0 0 24 0.005.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0015632633380  0201 12MFC 93 44.50 0.00053 10051 11 11 1GÜLTEN 18.7549 18 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.000.501963 1 2 9 13000 0 14 0.00 0.001300 11 12 1 8.000.00 4.750155 5 0 3.75 0.0000192.584 0.0000.000 0 0 0.0038346400624  0303 MZTMC 109 18.50 0.00054 10051 11 11 4GÜRAY KAYA 1.5025 26 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.002.508515 3 2 7 13000 0 14 0.00 0.001300 19 5 0 17.750.00 6.000068 2 0 7.50 0.0000313.575 0.0000.000 0 0 0.0046843680818  0205 12TMC 95 47.50 0.00055 10051 11 11 3HABİL BAYKAL 13.7551 14 0.00000

10 47 111 1 4 0.750 8 -1.000.002800 0 0 12 12101 1 12 0.75 3.50724 0 0 24 0.00-0.25 0.006000 0 10 0.00 -1.00400.000 0.0000.000 0 1 -0.25 0203 12MFC 140 2.50 0.00056 10051 11 11 1HANİFE AYYILDIZ 0.006 14 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.006.752521 7 1 4 13000 0 14 0.00 0.001300 20 4 0 19.000.00 6.000069 1 0 8.75 0.0000386.489 0.0000.000 0 0 0.00 0204 12TM- 86 60.25 0.00057 10051 11 11 2HATİCE UYAR 19.7563 11 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.001.7511413 2 1 9 9312 0 12 2.00 3.50724 0 0 24 0.000.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0027503237672  0301 MZMFC 128 19.50 238.64258 10051 11 11 1HİLAL PARLA 12.0022 10 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.007.009613 7 0 5 01035 3 6 4.25 6.25337 0 0 24 0.000.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00 0301 MZMFC 103 29.50 250.79959 10051 11 11 1İLKER BULUT 11.5035 22 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.002.509415 3 2 7 13000 0 14 0.00 0.001300 20 4 0 19.000.00 4.7501510 0 0 10.00 0.0000349.633 0.0000.000 0 0 0.0020228435590  0204 12TM- 96 50.25 0.00060 10051 11 11 2LAMİA MEMİŞ 14.0053 11 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.000.002512 0 0 12 13001 0 13 1.00 0.001300 0 0 24 0.000.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00 0302 MZMF- 156 2.75 114.72261 10051 11 11 1M.SEZAİ ÜNLÜ 1.753 1 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.008.750127 9 1 2 13000 0 14 0.00 0.001300 19 4 1 18.000.00 6.0000610 0 0 10.00 0.0000422.714 0.0000.000 0 0 0.0040555596368  0204 12TMC 83 69.50 0.00062 10051 11 11 3MEHMET KOÇAK 26.7571 6 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.007.7515310 8 1 3 7154 3 7 3.25 6.50427 0 0 24 0.004.75 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0042607726532  0201 12MF- 116 31.50 274.29263 10051 11 11 1MELISA ATLI 9.2534 10 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.000.002044 0 0 12 13000 1 13 -0.25 3.00544 0 0 24 0.000.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00 0203 12MF- 143 5.75 128.86164 10051 11 11 1MELİSA AYDINLI 3.008 9 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.007.256616 8 3 1 4364 4 6 3.00 7.75418 0 0 24 0.005.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00 0200 12MF- 101 37.75 285.85865 10051 11 11 1MİRAY ÇOŞKUN 14.5042 17 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.0010.750424 11 1 0 13000 0 14 0.00 0.001300 15 9 0 12.750.00 6.000067 2 1 6.50 0.0000373.424 0.0000.000 0 0 0.00 0204 12TMC 81 59.00 0.00066 10051 11 11 3MY Ç 23.0063 16 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.008.250424 9 3 0 13000 0 14 0.00 0.001300 17 7 0 15.250.00 3.500248 2 0 7.50 0.0000370.396 0.0000.000 0 0 0.0041770754038  0302 MZTMC 80 57.50 0.00067 10051 11 11 4NADİR HASKARA 23.0062 18 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.006.253223 7 3 2 1397 5 2 5.75 7.25238 0 0 24 0.008.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0015221331772  0300 MZMFC 90 50.00 360.07268 10051 11 11 1NERGİZ ŞAHİN 22.5054 16 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.000.0013114 0 0 12 13000 0 14 0.00 0.001300 16 7 1 14.250.00 3.500246 1 3 5.75 0.0000281.267 0.0000.000 0 0 0.00 0303 MZTMC 109 37.25 0.00069 10051 11 11 4NİDA YILDIRIM 13.7540 11 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.002.503619 3 2 7 2385 4 5 4.00 4.50166 0 0 24 0.007.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0033724103788  0202 12MFC 98 35.75 271.01370 10051 11 11 1NİSA SARAÇ 17.5041 21 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.006.752521 7 1 4 23810 2 2 9.50 9.501210 0 0 24 0.007.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00 0300 MZMFC 91 52.75 352.35671 10051 11 11 1OĞUZHAN ARSLAN 19.7556 13 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.006.755716 7 1 4 4453 5 6 1.75 4.00445 0 0 24 0.004.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0012374721030  0300 MZMF- 103 30.75 294.86972 10051 11 11 1ÖZGE KATMER 14.2536 21 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.006.2513411 7 3 2 13000 0 14 0.00 0.001300 22 1 1 21.750.00 6.0000610 0 0 10.00 0.0000369.236 0.0000.000 0 0 0.0051358442608  0203 12TMC 96 54.00 0.00073 10051 11 11 3RANA İYİBAŞLA 10.0056 8 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.00-0.2512313 0 1 11 11204 2 8 3.50 0.001300 0 0 24 0.00-0.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0035293992664  0203 12MF- 135 15.00 183.04174 10051 11 11 1SAMET ARIN 12.2517 8 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.001.2581010 2 3 7 13000 0 14 0.00 0.001300 14 8 2 12.000.00 2.250335 5 0 3.75 0.0000229.733 0.0000.000 0 0 0.00 0205 12TM- 97 26.75 0.00075 10051 11 11 2SEBLA AK 7.5034 29 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.008.003223 8 0 4 13000 0 14 0.00 0.001300 16 4 4 15.000.00 4.002043 0 7 3.00 0.0000343.258 0.0000.000 0 0 0.0042448730934  0401 12TMC 100 52.50 0.00076 10051 11 11 3SELEN BAYGELDİ 22.5054 6 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.001.0017110 1 0 11 12011 0 13 1.00 2.001102 0 0 24 0.001.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0042256738962  0302 MZMFC 144 14.75 172.27777 10051 11 11 1SELMAN GÜRLER 9.7515 1 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.005.756913 6 1 5 4542 0 12 2.00 2.50364 0 0 24 0.002.75 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0038728863836  0301 MZMF- 110 23.75 235.68478 10051 11 11 1SEVDİYE DERELİ 10.7529 21 0.00000



Sıralamalar (SOZ'e Göre)

T.G Sırası GENEL İL İLÇE OKL SNF

GENEL ORTALAMALAR:

KATILIM: 90

İNGİLİZCEDİN KÜLTÜRÜ

OKULA GÖRE ÖĞRENCİ BAŞARI LİSTESİ (YKS) SOZ Sıralamalı

T.C. NO ÖG. NO ADI SOYADI SNF D Y B N

GENEL BİLGİLER MATEMATİK GEOMETRİ COĞRAFYA-2 FELSEFECOĞRAFYA-1FİZİK KİMYA BİYOLOJİ EDEBİYAT TARİH-1

KEP AKADEMİ

S.N

SINAV ADI: 124GNLAYT121718(TG) 24SINAV NO: SINAV TARİHİ SAYFA

SÖZEL
PUAN

E.A.
PUAN

DİL
PUAN Y B ND

2/2

SAYISAL
PUAN

02.06.2018

TARİH-2

D NBY Y NBD D B NY Y B ND Y B ND Y B ND Y B ND Y B ND Y B ND Y B NDY NBDY NBD

11 011 110 0 6 0.000 12 0.00-0.2514410 0 1 11 9403 1 10 2.75 2.00643 0 0 24 0.00-1.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0013994457934  0402 MZMFC 130 12.50 184.66279 10051 11 11 1SEVGİ KAYA 9.0016 14 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.006.755221 7 1 4 11200 0 14 0.00 4.50625 0 0 24 0.00-0.50 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0038827635990  0201 12MF- 120 31.25 281.64580 10051 11 11 1SUDE ÇEVİK 20.5033 7 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.00-1.0013213 0 4 8 9312 3 9 1.25 0.501021 0 0 24 0.000.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0029213159800  0301 MZMF- 129 13.50 203.32181 10051 11 11 1SÜLEYMAN ŞEN 12.5017 14 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.0012.000226 12 0 0 13000 0 14 0.00 0.001300 18 5 1 16.750.00 4.7501510 0 0 10.00 0.0000421.168 0.0000.000 0 0 0.00 0204 12TM- 81 69.00 0.00082 10051 11 11 2TUBA PEKİN 25.5071 8 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.003.0010216 3 0 9 13000 0 14 0.00 0.001300 12 2 10 11.500.00 3.751143 2 5 2.50 0.0000282.926 0.0000.000 0 0 0.0022124008526  0303 MZTMC 115 36.25 0.00083 10051 11 11 4TUBA SAKÇAK 15.5038 7 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.009.752323 10 1 1 2387 4 3 6.00 9.501210 0 0 24 0.007.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.00 0201 12-C 89 54.75 371.98984 10051 11 11 1TÜRKAN SAYIN 22.2558 13 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.002.001567 2 0 10 9312 5 7 0.75 2.75454 0 0 24 0.000.25 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0037987880448  0301 MZMFC 125 11.25 181.37385 10051 11 11 1UMUT BARAN 5.5016 19 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.005.259613 6 3 3 13000 0 14 0.00 0.001300 10 14 0 6.500.00 4.750159 1 0 8.75 0.0000278.166 0.0000.000 0 0 0.0029041001074  0303 MZTMC 92 36.75 0.00086 10051 11 11 4UTKU 11.5043 25 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.009.753322 10 1 1 01129 4 1 8.00 8.00049 0 0 24 0.0011.75 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0060046250272  0300 MZMFC 85 58.75 398.43987 10051 11 11 1YİĞİT ŞENER 21.2562 13 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.004.0010414 4 0 8 13000 0 14 0.00 0.001300 17 6 1 15.500.00 4.750159 1 0 8.75 0.0000332.375 0.0000.000 0 0 0.0028324311138  0205 12TM- 99 46.00 0.00088 10051 11 11 2YURT FURKAN 13.0049 12 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.00-0.252224 0 1 11 13001 5 8 -0.25 -1.50760 0 0 24 0.000.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0021592506572  0302 MZMFC 141 1.50 0.00089 10051 11 11 1YUSUF GÜLÇİMEN 3.505 14 0.00000

11 011 110 0 6 0.000 12 0.0012.000127 12 0 0 001313 0 1 13.00 10.500211 0 0 24 0.0013.00 0.006000 0 10 0.00 0.00000.000 0.0000.000 0 0 0.0041915041634  0401 12MFC 81 75.25 458.87990 10051 11 11 1Z.SUDE SOYLU 26.7576 3 0.00000


